N. S.

V. S.

NOVEMBER XXX dierum.

- 13 1 A. F. 6. FESTUM OO. SANCTORUM dx 1 cl. cum oct.—*Celebre*—Gl. Cr.—Vesp. de eod. festo, post quas (dict. *Bmus*) dic. vesp. Defunct. ritu 2ci ab omnib. qui ad Horas oblig. or. *Fidel.* cum integr. concl. *Qui viv. et regn. cum D. P. in unit. Sp. S. D.*—Processio cum stationibus. — (Hodie non cant. Matut. Def. sed privatim recitari ptst.
- 14 2 N. Sab. De 2da die infr. oct. Oo. Ss. sdx, ut in festo et pr. loco; — **Commemoratio** Oo. Fidel. Defunct. Dicto in Laud. festi *Bmus Dno* dic. 3es NN. cum laud. Def. de praecepto.—Missæ ones de Commem. Oo. Fidel. def. quae hodie gaud. privil. altaris et psnt applicari pro def. ad lib. Or. unica et seqnt. *Dies irae.*—Processio cum stationibus, or. *Fidel.* cum br. clus. Pro sepultura defunct. hod. ultra missam de Commem. Oo. Fidel. def. celebranda est missa de die obit. Aliae missae vot. proh. excep. pro spons. — *In Cathedr. 2 missae: pt 3m de oct. 2da or. de Spir. S., 3ia Eccl. v. pro Pp.; pt 9am principal. missa de Commem. Oo. Fidel. def.* — *Vilnae:* Vesp. de seq. com. dom. (ant. ex Sab. ante Dom. 1am 9br. or. vero ex dom. 4ta pt Epiph.) et oct.—*Per Dioec.* Vesp. a cap. de Dom. 1a 9br. (or. Dom. 4tae pt Epiph.) com. oct.
- 15 3 A. Dom. XXIV p. Pent. 1a 9br.—*Vilnae:* Fest. VII Dolorum BMV 2do dxm. in all. ll. 9 l. Dom. 4tae pt Epiph. com. dom. et oct. Ad 1m in Rbr. *Qui passus.* Gl. Cr. Prf. B. *Et Te in Transfix.* UED.—In vesp. com. seq., dom, oct, et Ss. Vitatis etc. Mm.—*Per dioec.* De ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; ad Matut hymn. *Pri-mo,* ad Laud. *Aeterne.* L3N. Dom. 4tae pt.

N. S.	V. S.	November.
		Epiph. com. oct. Ad 1m 4or pr. cum symb. Gl. Cr. Prf. Trin.—Vesp. de seq. com. dom, oct. et Ss. Vitatis etc. Mm.
16	4	A. F. 2. S. Caroli EC. dx. L1N. <i>Vilnae</i> ex Dom. hest., <i>per Dioec.</i> ex fer. hod. 9 l. Ss. Mm. com. oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. — In vesp. com. oct.
17	5	A. F. 3. De 5ta die Infr. oct. sdx. 2da or. de Spir. S. 3ta Eccl. v. pro Pp. Gl. Cr. — Vesp. ut 2dae.
18	6	A. F. 4. De 6ta die infr. oct. sdx, 2da or. de Spir. S. 3ia Eccl. v. pro Pp. Gl. Cr. — Vesp. ut 2dae.
19	7	A. F. 5. De 7ma d. infr. oct. sdx, ut heri. — Vesp. de oct. ut lae festi ritu 2ci com. Ss. IV Coronator. Mm.
20	8	*A. F. 6. Octaxa Oo. Ss. dx, 9 l. et com. Ss. Mm. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Theodori M.
21	9	A. Sab. Dedicat. Basilicae Salv. dx, 9 l. et com. SM. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. dom. (ant. ex Sab. ante 3 Nov. or. Dom. 5tae pt. Epiph.) et Ss. Tryphonis etc Mm.—Dom. 2da Nov. cum sua hebd. hoc anno omtr. (Dox.).
22	10	A. Dom. XXV p. Pent. 3ia 9br. Patrocinium BMV. dxm. in all. loc. 9 l. Dom. 5tae pt. Epiph. com. ejusd. dom. et Ss. Mm. Ad 1m in Rbr. <i>Qui natus.</i> Gl. Cr. Prf. B. <i>Et Te in festivit.</i> UED.—In vesp. com. seq. dom. 5tae pt Epiph. et S. Mennae M.
23	11	A. F. 2. S. Martini EC. dx, 9 l. et com. SM. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
24	12	R. F. 3. Ss. V. Fratrum. Mm. PPRP. dx. L1N. Dom. praec. Gl.—In vesp. com. seq.
25	13	A. F. 4. S. Didaci C. sdx, suffr. ad 1m prec. Gl.